
Ihr Partner für Stanzwerkzeuge

Fabrikat Lochstanze:

Email: info@peter-stempel.ch

Fax: 086 031 832 00 85

Stempelmasse mm

Stempel Schaft Ø  d Länge   L

1

2

3

4

5

6

Matrizenmasse mm

Matrize Matrizen Ø D H

1

2

3

4

5

6

Bitte senden Sie uns das ausgefüllte Formular, wenn Sie nicht sicher sind, welche 
Stempel/Matrizen-Nr. zu Ihrer Lochstanze passt.

P e t e r   S t e m p e l   +   M a t r i z e n
Schulhausstrasse 11   -   CH-3076  Worb

Telefon + Fax 031 832 00 85   -   Mobile 079 601 55 64

   info@peter-stempel.ch  -  www.peter-stempel.ch
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